
 
 
 
 
 

Maison Relais Betzdorf  

                                   FICHE D’INSCRIPTION 2025-2026 
Enfants non-scolarisés 

 
Je soussigné(e) 

 
désire inscrire mon enfant :                                                                 Matricule :                                             

 
groupe :                                                                                                      à partir du :                                          

 
E-Mail :                                                                                                         Numéro de tél. : 
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7.00-7.30  
Accueil 
Matin 

     

7.30-8.00      

                   8.00-9.00      

09.00-10.00  
Petit déjeuner 

 activités,  
sorties 

 

     

 
10.00-12.00 

 

     

 
12.00-14.00 

 

 
Midi  

     

 
Repas de midi 

A cocher svp 

     

                 14.00-15.00 

 
Après-midi 

 

     

15.00-16.00 
 

16.00-17.00 
 

     

     

17.00-18.00 
 

     

18.00-18.30 
Départ 

     

18.30-19.00      
 

 
 
Fait à __________________________, le _________________________ 
 
Signature _______________________ 

 


